
2017 年 12 月 1 日 

 お客様各位  

株式会社シグマソリューションズ 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始休業期間 

２０１７年１２月３０日（土）～２０１８年１月４日（木） 

なお、2018 年 1 月 5 日（金）より通常どおり営業いたします。 

 

 

年末年始休業期間中のお問い合わせにつきましては、以下のとおりお電話をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 （受付時間８：３０～１７：３０） 

医科・介護 ： ０１８ – ８６５ – １１４９ 

歯      科 ： ０１８ – ８６４ – １５８８ 

調      剤 ： ０１８ – ８６４ – １５６３ 


